



# **SRI RAMACHANDRA**

NEWS RELEASE

**INSTITUTE OF HIGHER EDUCATION AND RESEARCH**

(Deemed to be University)

Porur, Chennai-600 116. Telefax: 044-23860217. [www.sriramachandra.edu.in](http://www.sriramachandra.edu.in)

## **GOLD MEDALS, AWARDS AT SRI RAMACHANDRA FOUNDER'S & UNIVERSITY DAY EVENT**

Chennai, 18<sup>th</sup> September, 2019.

Gold medals, awards and recognition to students, teachers and staff marked the Founder's Day & University Day celebrations at Sri Ramachandra Institute of Higher Education and Research here today.

Dr. D.K. Ratul bagged three gold medals for his meritorious performance in General Surgery in MBBS. In all 37 gold medals were given for excellence in different subjects.

Dr. S. Thanikachalam, Chairman & Director, Cardiac Care Centre, Dr. Damodar Rout, Chairman & Director, Neuro Surgery and Mr. J. Ravishankar, Director, Finance & Accounts were given Life Time Achievement awards.

The Chancellor Mr. V.R. Venkataachalam who did the honours also gave away medals and awards to best students, teachers, nurses, research scholars, sports persons, and alumni. Staff who completed long years of service were given gold medals.

Speaking at the occasion the Vice Chancellor, Dr. P.V. Vijayaraghavan said the students strength this year reach 6800 with the newly started Faculty of Engineering getting 100% admission in the very first year. SRIHER has introduced a new faculty appraisal system to enhance teaching excellence, he added.

Dr. Thanikachalam paid rich tributes of Founder's Chancellor Sri. NPV. Ramasamy Udayar.

Dean Research Dr. S.P. Thyagarajan, Advisor Academic Dr. K.V. Somasundaram, Dean of Faculties Dr. Mahesh Vakamudi and Mr. V. Swaminathan, Registrar were among those who participated in the event.

.....

For more information pl contact....

Mr. T.G.Nallamuthu, Consultant, Media Relations, Sri Ramachandra Institute of Higher Education and Research, 9940399346, 9444265578, [mediarelations@sriramachandra.edu.in](mailto:mediarelations@sriramachandra.edu.in)



NEWS RELEASE

# SRI RAMACHANDRA

INSTITUTE OF HIGHER EDUCATION AND RESEARCH

(Deemed to be University)

Porur, Chennai-600 116. Telefax: 044-23860217. www.sriramachandra.edu.in

## ஸ்ரீ இராமச்சந்திரா நிறுவனர் - பல்கலை நிகழ்ச்சியில் மாணவர்கள், ஆசிரியர்களுக்கு தங்க பதக்கங்கள், விருதுகள்

சென்னை, செப்டம்பர் 18, 2019

ஸ்ரீ இராமச்சந்திரா உயர்கல்வி மற்றும் ஆராய்ச்சி நிறுவனத்தில் இன்று நடைபெற்ற நிறுவனர் மற்றும் பல்கலைக்கழக தின விழாவில் சிறந்த மாணவர்களுக்கும், ஆசிரியர்களுக்கும், நெடுநாள் பணியாற்றிய பணியாளர்களுக்கும் தங்க பதக்கங்களும், விருதுகளும் வழங்கப்பட்டன.

எம்.பி.பி.எஸ் படிப்பில் பொது அறுவை சிகிச்சைத் துறையில் சிறப்பாக தேறிய Dr. D.K. ரதூல் மூன்று தங்க பதக்கங்களை பெற்றார். பல கல்வித்துறைகளில் சிறந்து விளங்கியவர்களுக்கு மொத்தம் 37 தங்க பதக்கங்கள் வழங்கப்பட்டன.

இதய நோய்த்துறை தலைவர் Dr. S. தணிகாசலம், நரம்பியல் அறுவை சிகிச்சைத் துறை தலைவர் Dr. தாமோதர் ரவத் மற்றும் நிதித் துறை இயக்குனர் திரு. J. ரவிசங்கர் ஆகியோருக்கு வாழ்நாள் சாதனை விருது வழங்கப்பட்டது.

வேந்தர் திரு. V.R. வெங்கடாசலம் சிறந்த மாணவர்கள், ஆசிரியர்கள், செவிலியர்கள், ஆய்வாளர்கள், விளையாட்டு வீரர்கள் மற்றும் முன்னாள் மாணவர்களுக்கு தங்க பதக்கங்களையும் விருதுகளையும் வழங்கினார். நீண்ட காலம் பணியாற்றியவர்களுக்கு தங்கப்பதக்கம் வழங்கப்பட்டது.

நிகழ்ச்சியில் பேசிய துணை வேந்தர் Dr. P.V. விஜயராகவன் இந்த ஆண்டு மாணவர்களின் எண்ணிக்கை 6800ஆக உயர்ந்துள்ளதாகவும் புதிதாக துவங்கப்பட்டுள்ள பொறியியல் துறையில் முதல் ஆண்டிலேயே 100 சதவிகிதம் மாணவர்கள் சேர்ந்துள்ளனர் என்று கூறினார். கல்வி கற்பிப்பில் மேன்மையை அடைய ஆசிரியர்களுக்கு ஒரு புதிய மதிப்பீட்டு முறை அறிமுகப்படுத்தப்பட்டிருக்கிறது என்று அவர் மேலும் கூறினார்.

நிறுவன வேந்தர் தெய்வத்திரு. NPV. ராமசாமி உடையார் அவர்களின் பங்களிப்பை போற்றி Dr. தணிகாசலம் நினைவஞ்சலி செலுத்தினார்.

நிகழ்ச்சியில் ஆய்வுத்துறைத் தலைவர் Dr. S.P. தியாகராஜன், கல்வி ஆலோசகர், Dr. K.V. சோமசுந்தரம், பல்துறைத் தலைவர் Dr. மகேஷ் வக்கமுடி மற்றும் பதிவாளர் திரு. V. சுவாமிநாதன் உள்ளிட்டோர் கலந்து கொண்டனர்.

.....  
மேலும் விவரங்களுக்கு.....

Mr. T.G.Nallamuthu, Consultant, Media Relations, Sri Ramachandra Institute of Higher Education and Research, 9940399346, 9444265578, [mediarelations@sriramachandra.edu.in](mailto:mediarelations@sriramachandra.edu.in)